
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30674291147

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR MARIANO MORENO, HISTORICA,
CULTURAL, SOCIAL Y EDUCATIVA

CALLE    MARIANO MORENO (O)

NÚMERO    183 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    HUMBERTO PRIMO

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    10 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

493 03-01-1930

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 61 26-02-2002

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/11/2002 31/10/2003 31/12/2003

01/11/2001 31/10/2002 31/12/2002

01/11/2003 31/10/2004 31/12/2004

01/11/2004 31/10/2005 31/12/2005

01/11/2005 31/10/2006 31/12/2006

01/11/2007 31/10/2008 31/12/2008

01/11/2008 31/10/2009 31/12/2009

01/11/2010 31/10/2011 31/12/2011

01/11/2011 31/10/2012 31/12/2012

01/11/2012 31/10/2013 31/12/2013

01/11/2013 31/10/2014 31/12/2014

01/11/2014 31/10/2015 22/12/2015

01/11/2015 31/10/2016 15/03/2017

01/11/2016 31/10/2017 20/03/2018

01/11/2017 31/10/2018 23/03/2019

01/11/2017 31/10/2018 01/11/2018

01/11/2019 31/10/2020 01/01/2021

01/11/2018 31/10/2019 01/01/2020

01/11/2020 31/10/2021 29/03/2022

01/11/2021 31/10/2022 27/02/2023

01/11/2022 31/10/2023 20/02/2024

01/11/2023 31/10/2024 01/11/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23270983294 Espinosa Milena PRESIDENTE 28/02/2023 24

23111689989 Carrasco José María VICEPRESIDENTE 28/02/2023 24

27145982567 Chiapero Claudia SECRETARIO DE ACTAS 28/02/2023 24

27228614632 Clemente Mariela VOCAL TITULAR 28/02/2023 24

20230121401 Costamagna Maximiliano VOCAL SUPLENTE 28/02/2023 24

20323290807 Espinoza Gabriel VOCAL SUPLENTE 28/02/2023 24

23270983294 Espinosa Milena PRESIDENTE 21/02/2024 12

23111689989 Carrasco José María VICEPRESIDENTE 21/02/2024 12

20141583418 Coppes Norberto SECRETARIO GENERAL 21/02/2024 24

27145982567 Chiapero Claudia SECRETARIO DE ACTAS 21/02/2024 12

27334277637 Secchi Maria Emilia SECRETARIO DE HACIENDA 21/02/2024 24

20318670545 Nagel Gaston SECRETARIO DE PRENSA 21/02/2024 24

27377624489 Cerutti Florencia VOCAL TITULAR 1 21/02/2024 24

27228614632 Clemente Mariela VOCAL TITULAR 2 21/02/2024 12

27308134399 Maero Natalia VOCAL SUPLENTE 1 21/02/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27185193824 Dome Mirta VOCAL SUPLENTE 2 21/02/2024 24

20230121401 Costamagna Maximiliano VOCAL SUPLENTE 3 21/02/2024 12

20323290807 Espinoza Gabriel VOCAL SUPLENTE 4 21/02/2024 12

20227694824 Meringi Hugo REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

21/02/2024 12

27169323513 Ferrati Silvana REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

21/02/2024 12

20256743052 Cornero Luciano REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

21/02/2024 12

23270983294 Espinosa Milena PRESIDENTE 20/02/2025 24

27377624489 Cerutti Florencia VICEPRESIDENTE 20/02/2024 24

20141583418 Coppes Norberto SECRETARIO 20/02/2024 24

27145982567 Chiapero Claudia SECRETARIO DE ACTAS 20/02/2025 24

27334277637 Secchi Maria Emilia TESORERO 20/02/2024 24

20318670545 Nagel Gaston SECRETARIO DE PRENSA 20/02/2024 24

27228614632 Clemente Mariela VOCAL TITULAR 20/02/2025 24

27186606472 Basualdo Dolores VOCAL TITULAR 20/02/2025 24

27308134399 Maero Natalia VOCAL SUPLENTE 20/02/2024 24

27185193824 Dome Mirta VOCAL SUPLENTE 20/02/2024 24

27361525022 Astesana Juliana VOCAL SUPLENTE 20/02/2025 24

27327627967 Rinaudo MIcaela VOCAL SUPLENTE 20/02/2025 24

20227694824 Meringi Hugo REVISOR DE CUENTAS 20/02/2025 12
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27169323513 Ferrati Silvana REVISOR DE CUENTAS 20/02/2025 12

20256743052 Cornero Luciano REVISOR DE CUENTAS 20/02/2025 12
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